
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

  СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

 

смт  Софіївка                               № 14                                   22 лютого 2019 року 

 

Про створення Координаційної ради з гендерних питань,  

проблем сім’ї, протидії домашньому насильству і запобігання торгівлі 

людьми виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

     

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про 

попередження насильства в сім’ї», «Про протидію торгівлі людьми», 

враховуючи рішення та зауваження Конвенції ООН щодо забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, з метою забезпечення 

соціального та правового захисту сім'ї, дітей і молоді, розвитку фізичної 

культури та спорту, рівних прав і можливостей для участі жінок та 

чоловіків у політичному, економічному і культурному житті, сприяння 

соціальному становленню та розвитку дітей і молоді, запобігання 

насильству в сім'ї виконавчий комітет  селищної ради вирішив: 

 

1. Створити Координаційну раду з гендерних питань, проблем сім’ї, 

протидії домашньому насильству і запобігання торгівлі людьми виконавчого 

комітету Софіївської селищної ради у складі згідно з додатком 1 

 

2. Затвердити Положення про Координаційну раду з гендерних питань, 

проблем сім’ї, протидії домашньому насильству і запобігання торгівлі 

людьми виконавчого комітету Софіївської селищної ради, що додається. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

відділ розвитку соціальної сфери виконавчого комітету селищної ради, 

контроль – на заступника селищного голови 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 


